UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC

EDITAL Nº 312/2018

Divulga o RESULTADO do Processo Seletivo do Programa de

Residência Médica em Medicina de Família e Comunidade

(PRM/MFC), da Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC.

(Edital n. 229/2018)

A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC – mantida pela FUNDAÇÃO

EDUCACIONAL DE CRICIÚMA – FUCRI, pessoa jurídica de direito privado, faz saber a todos os

interessados, nos termos do Edital nº 229/2018, a divulgação, por ordem decrescente, do Resultado

do Processo Seletivo do Programa de Residência Médica em Medicina de Família e

Comunidade (PRM/MFC) de 2018-2019, dos candidatos classificados para a 2ª Etapa - Entrevista,

nos seguintes termos:

1. DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA A 2ª ETAPA - ENTREVISTA

01. Heloisa de Souza Machado

02. Vanessa Pires Maruiti

03. Aline Grimaldi Lerias

04.  Isadora Lívia Amazonas Semione

05. Juliana Cristina Schlindwein

06. Emanuelle Bianchi da Silva

07. Victor Alberto de Aviz Nicacio

08. Vito Ribeiro Venturieri

09. Iana Mabel De Marco Fazzioni

10. Lucas Alves Carvalho

11. Felipe Antônio Cacciatori

2. DAS DATAS HORÁRIOS E LOCAIS DAS ENTREVISTAS

DATA: DIA 04/02/2019 – Segunda-feira

HORÁRIO LOCAL CANDIDATO (A)

08:00 Sala 01 Bloco S Heloisa de Souza Machado

08:00 Sala 01 Bloco S Vanessa Pires Maruiti

08:00 Sala 01 Bloco S Aline Grimaldi Lerias

08:00 Sala 01 Bloco S Isadora Lívia Amazonas Semione

HORÁRIO LOCAL CANDIDATO (A)

09:00 Sala 01 Bloco S Juliana Cristina Schlindwein

09:00 Sala 01 Bloco S Emanuelle Bianchi da Silva

09:00 Sala 01 Bloco S Victor Alberto de Aviz Nicacio

09:00 Sala 01 Bloco S Vito Ribeiro Venturieri

10:00 Sala 01 Bloco S Iana Mabel De Marco Fazzioni

10:00 Sala 01 Bloco S Lucas Alves Carvalho

10:00 Sala 01 Bloco S Felipe Antônio Cacciatori

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1 – Os candidatos deverão comparecer com 15 minutos de antecedência do horário aprazado

para a entrevista.

Criciúma/SC, 18 de dezembro de 2018.

Prof.ª Dra. Luciane Bisognin Ceretta

Reitora da UNESC